

単 価 合 意 書

令和7年6月3日に契約した真人遊水地整備その6工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月24日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 信濃川河川事務所長 土屋 修一

受注者 住所 新潟県三条市東三条1-21-5

氏名 小柳建設株式会社

代表取締役 小柳 卓蔵

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		95,188,675	
河川土工		式	1		15,423,381	
掘削工(ICT)		式	1		4,195,600	
掘削(ICT)	土砂	m3	13,600	308.5	4,195,600	
盛土工(ICT)		式	1		8,681,295	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	12,200	260.1	3,173,220	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,508,075	
法面整形工(ICT)		式	1		2,546,486	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	4,540	560.9	2,546,486	
護岸基礎工		式	1		16,437,443	
作業土工		式	1		4,952,632	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		1,394,672	
埋戻し	流用土	式	1		879,912	
基面整正		式	1		94,327	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,111,491	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		472,230	
基礎工						
		式	1		11,484,811	
プレキャスト基礎	基-P-5型-有					
		m	186	61,746.3	11,484,811	
法覆護岸工						
		式	1		40,433,376	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)						
		式	1		37,225,496	
連節ブロック張	連-I					
		m2	2,492	14,938	37,225,496	
植生工						
		式	1		3,207,880	
法面浸食防止シート						
		m2	2,600	1,233.8	3,207,880	
護床工						
		式	1		18,778,932	
かご工						
		式	1		18,778,932	
かごマット(スロープ型)	t=30cm					
		m2	1,896	9,904.5	18,778,932	
付帯道路工						
		式	1		2,957,243	
アスファルト舗装工						
		式	1		2,957,243	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚 150mm	m2	1,150	768.9	884,235	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生 舗装厚 50mm	m2	1,120	1,850.9	2,073,008	
仮設工		式	1		1,158,300	
工事用道路工		式	1		1,158,300	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		1,158,300	
直接工事費		式	1		95,188,675	
共通仮設費		式	1		16,073,845	
共通仮設費		式	1		7,799,655	
運搬費		式	1		1,492,101	
仮設材運搬費		式	1		1,492,101	
準備費		式	1		3,998,934	
木根等処分費		式	1		3,998,934	
技術管理費		式	1		1,249,140	
システム初期費(ICT)		式	1		1,249,140	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,059,480	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,274,190	
純工事費		式	1		111,262,520	
現場管理費		式	1		27,330,940	
工事原価		式	1		138,593,460	
一般管理費等		式	1		12,866,540	
工事価格		式	1		151,460,000	
消費税相当額		式	1		15,146,000	
工事費計		式	1		166,606,000	